
 

 1/2 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku „Kancelářské ICT vybavení - 01-2012 LF MU“ 
zadávanou v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“, 
ev. č. ISVZ US 7209011011890 − dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Otázka: 
„Dobrý den. 
V příloze č. 1 - technická specifikace ICT  
je u položek "Notebook I" a "Notebook II"  
požadována hmotnost max. 2 kg.  
U notebooků s úhlopříčka 15-16" se hmotnost většinou  
pohybuje v intervalu 2,5 až 3 kg. Můžeme nabídnout  
model s hmotností nad 2 kg, aniž by to bylo chápáno  
jako nesplnění zadání ?“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na technických podmínkách uvedených v příloze č.1 zadávací dokumentace. 
Technické podmínky zadavatele splní nabídka zboží, jehož technické parametry budou svojí 
kvalitou stejné nebo vyšší (lepší) než parametr předepsaný v příloze č.1 zadávací dokumentace – 
viz. podmínky uvedené v zadávací dokumentaci: 
 
„Dodavatel dále doplní technickou specifikací standardního kancelářského ICT vybavení tak, že u 
jednotlivého zboží doplní skutečné parametry nabídnutého zboží v kolonce „Identifikace nabízeného zboží“, 
přičemž tento doplněný parametr musí být svojí kvalitou stejný nebo vyšší než parametr předepsaný 
v kolonce „Předmět VZ – specifikace“ ve sloupci „Popis předmětu“. Nabízené zařízení musí splňovat 
požadavky uvedené  ve sloupci „Popis předmětu“ pro jednotlivé položky.“ 
 
 

 

Brno, 30. května 2012 
Č. j. MU/29925/2012/LF



 

 str. 2/2 

Zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 

 
 
 


		2012-05-30T14:55:29+0200
	Jitka Smutná




